092024年6月7日 星期五 责编：赖妍 美编：黄海艳 校对：任倩妮

遗失声明
广东省生态文明促进会遗失社会团体法人登记
证书副本，统一社会信用代码：514400000795705
74C，特此声明作废。

遗失声明
广州万纳广告有限公司遗失公章、财务专用章、
法人（郑家徐）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州白勺文化传播有限公司遗失公章，财务专用
章，发票专用章，合同专用章各一枚，现登报声明
作废。

遗失声明
英德市三菱汽车信息服务有限公司遗失财务章、
法人章（赖优果）各一枚，遗失银行开户许可证，
核准号：J6012002897107，声明作废。

遗失声明
广州心逸印务有限公司遗失营业执照正、副本，
统一社会信用代码：91440101MA5CTF911G，声
明作废。

遗失声明
广州市博越文化科技有限公司遗失财务章、发票
章，声明作废。

遗失声明
经营者：邓丽群遗失个体工商户营业执照正、副
本，统一社会信用代码：92440101MA5AJ3UK1C，
注册号：440121300034854，声明作废。

清算公告
广州市蓝鑫企业发展有限公司(91440101M

A9WB3KH7K)股东会决议，本公司停止经营，清

理债权债务。请债权人自本公司公告见报之日

起 45天内，向本公司清算小组申报债权。逾期

不申报，视为放弃权利。清算结束后，本公司将

向公司登记主管机关申请注销登记。

广州市荔湾区立贤学校清算公告
广州市荔湾区立贤学校因终止办学，拟申请

注销。现广州市荔湾区立贤学校已成立清算组
并依法进入清算程序。请广州市荔湾区立贤学
校全体债权人自公告发布之日起45日内向本单
位清算组申报债权，特此公告。债权申报联系
人：叶毅强 联系地址：广州市荔湾区周门南路9
号 联系电话：81816739

遗失声明
本人陈文龙（身份证号：440527197307151

278）为广州市海珠区逸景路466号122房自编
10052号商铺的承租人，遗失广东珠江商业地
产物业服务有限公司已填开的专用收据（客户
联）壹份，收据备注：装修押金，票据编号：
SK1303806，已盖收款专用章，现声明作废。

遗失声明
深圳前海安联金融服务有限公司广州分公司遗
失公章、财务专用章、法人章(蒋亮)各一枚，现声
明作废。

遗失声明
中山市益才劳务派遣有限公司东莞分公司遗失
营业执照正、副本，统一社会信用代码 91441900
MA518GUC3Y，编号：0213761，声明作废。

遗失声明
湛江聚焦贸易有限公司（91440812MA561UW026）
遗失电子营业执照，电子营业执照编号:20420060
0226751，声明作废。

遗失声明
广州市三千服饰有限公司（统一社会信用代码914401
01MA9UQ6J34X）遗失法定名称章、财务专用章、发票
专用章、合同专用章、私章（蔡福海）各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市越秀区仲文货运代理服务部遗失营业执
照正、副本，统一社会信用代码92440101MA5A72
YH48，注册号440104600644193，声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭鑫汇油边厂遗失个体工商户
营业执照正、副本，统一社会信用代码：92440101
MA9Y34CJ3U，编号：S212021037396，声明作废。

减资公告
中山市炜霖电器有限公司（91442000MAC03

QA50P）经股东决定向公司登记机关申请减少注
册资本，注册资金由人民币 50万元减少至人民
币10万元。请有关债权人自本公司减资公告见
报之日起 45天内向本公司办理清偿债务事宜。
住所：中山市东凤镇伯公社区凤翔大道 73号四
楼之三。联系人：吴奎电话:13078685577

东鄱路北延线工程（张槎路至工业路）环境影响报告书
（征求意见稿）信息公开

1、环境影响报告书征求意见稿全文网络链接：https://pan.baidu.com/s/1LbMC3atTf_rbiMJgWgS
DzQ 提取码：z0p9；公众意见表网络链接：https://www.eiabbs.net/thread-349785-1-1.html

2、查阅纸质报告书的方式和途径：于佛山市建盈发展有限公司查阅，地址及联系方式见第4。
3、征求意见公众范围：建设项目环境影响评价范围内公众。

4、公众提出意见的方式和途径：在规定时间内，将公众意见表以信函、电子邮件、信访等方式

提交给建设单位。地址：广东省佛山市顺德区乐从镇佛山新城天虹路46号信保广场1号楼3501；
联系方式：罗工，0757-82583307，359091271@qq.com。

5、公众提出意见的起止时间：自公示发布日起10个工作日。

遗失声明
广州市华科机械设备有限公司（统一社会信用代
码 91440101MA59T4PH19）遗失发票专用章一
枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州畅途网络科技有限公司（统一社会信用代码
91440101MA5CCF521E）遗失财务专用章、法人
章（王杰）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州秘境网络科技有限公司（统一社会信用代码
91440101MA9XPCJR4D）遗失法人章（徐扬）一
枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州市花都区新华雅乐防蚊纱窗经营部遗失营业
执照正副本，统一社会信用代码：92440101MA5A4L
RF94，注册号：440121600313984，现登报声明作废。

遗失声明
广东随银信用担保有限公司（统一社会信用代码
91440104MA9YBXUW7Q）遗失公章一枚，现登报
声明作废。

清算公告
广州华富服装贸易有限公司，统一社会信用

代码：91440101MA5AMF2X9J，经股东会决议终
止经营，现已成立清算组进行清算，清算组成员谢
鹤、李孔慧，清算组负责人：谢鹤。请相关债权人
自本公告见报之日起45天内向本公司清算组申
报债权，逾期不申报，视为放弃权利，清算结束后，
本公司将向登记主管机关申请注销登记。特此公告。

遗失声明
广州市萝岗区兴燕蔬菜档(统一社会信

用代码：92440101MA5AA2BM5T，注册号：
440108600122010执照编号：08912008752)
遗失了广州市黄埔区市场监督管理局于
2012年 09月 19日核发的营业执照正副
本，声明作废。

减资公告
美立全球供应链管理（深圳）有限公司，统一

社会信用代码 91440300342875093N，经股东会
决议拟将公司原注册资本由1000万元人民币减
至150万元人民币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相关手续。本公司承诺对
原注册资本内的债务承担清偿责任，股东承担连
带责任，联系人：张小玉，电话 18838585989，地
址：深圳市宝安区福海街道桥头社区宝安大道6261号彤鑫科技大厦B座701。

遗失声明
广东宝利泰电器有限公司（91445281MABMPKC
G5E）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
佛山市鸿才人力资源有限公司（91440605MAD6X
XW26Y）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市横栏镇迎波百货店遗失食品药品经营许
可证副本，编码：JY14420090871067，声明作废。

遗失声明
中山市古镇三稻菜餐厅遗失食品经营许可证副
本，编码：JY24420081437114，声明作废。

遗失声明
中山市贝豪电子商务有限公司（91442000MA4UU
KLE8C）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市三乡镇吉佰利喷砂设备销售部（92442000
L15099827L）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市自主学教育科技有限公司（91442000MAC
WT95G3X）遗失营业执照副本，副本编码 441803
7924，遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
湛江市乐儿教育投资有限公司（91440802MA4W
F5PB88）遗失营业执照正副本及公章（44080240
42016）一枚，声明作废。

遗失声明
希克（深圳）科技发展有限公司（统一社会信用代
码91440300MA5EGJ6810）遗失发票专用章一枚，
声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区伊丝美妍美肤馆（个体工商户）（统
一社会信用代码92440300MAD9NC090G）遗失法
定名称章（公章），现声明作废。

遗失声明
深圳库比罗网络科技有限公司（统一社会信用代
码 91440300MACXER1F8M）遗失财务专用章，编
码4403056372146，声明作废。

阳江阳春润龙风电场二期项目环境
影响评价征求意见稿公示

阳江阳春润龙风电场二期项目位于阳春市
以东北 20km处，合水镇附近。项目装机容量
100MW，总投资 63981.26万元。《项目环评报告
书（征求意见稿）》已编制完成，根据《环境影响
评价公众参与办法》的有关规定，公众可采取电
话、发送函件或网络下载（链接 https://pan.baidu.
com/s/1mEko64QEOImh9QT4xEhjuA?pwd=t1g9）
等方式查看报告或发表工程建设对环境影响的
意见看法。

联系方式：梁工14795201829
联系地址：阳春市春湾镇人民中路81号

阳江润龙新能源有限公司
2024年6月5日

欢迎刊登

热线 13802733392

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

新快报讯 记者陈慕媛 通讯员李
璐 周可报道 今年 6月 8日是第十六个

“世界海洋日”暨第十七个“全国海洋宣

传日”，主题为“保护海洋生态系统 人

与自然和谐共生”。6月 6日，省自然资

源厅在茂名举办 2024 年世界海洋日暨

全国海洋宣传日主场活动，并召开新闻

发布会，会上发布了《广东海洋经济发

展报告（2024）》。

报告指出，2023年全省海洋生产总

值 1.88万亿元，同比名义增长 4%，占地

区生产总值的 13.8%，占全国海洋生产

总值的18.9%，连续29年位居全国第一，

为再造一个新广东注入强劲“蓝色动

力”。海洋经济对地区经济名义增长的

贡献率达 11%，拉动地区经济名义增长

0.6个百分点，服务稳住经济大盘取得积

极成效。

报告首次提出“海上产业”，2023
年海上牧场建设加快推进，2023 年现

代化海洋牧场开工项目达 40 个，海水

产品供应维护粮食安全大局，全年产

量达 478.2 万吨，同比增长 4.3%。同

时，加大海上油田、海上风电开发利

用，提升能源安全保障能力，海洋天然

气产量为 123.7 亿立方米；海洋原油产

量为 1998.1 万吨，同比增长 6%；全省

风力发电量为 305.2 亿千瓦时，同比增

长 13.8%。海上矿山开发有序推进，全

省共有 11 个海砂区块完成出让前期

工作。

2023 年，广东激发海洋“聚宝盆”

潜能，有序布局海洋新质生产力。广

东海洋科技创新平台能级提升，报告

显示，天然气水合物钻采船（大洋钻探

船）、冷泉生态系统研究装置、极端海

洋科考设施等一批“国之重器”加快建

设，国家海洋综合试验场（珠海）、国家

深海科考中心等重大创新平台建设稳

步推进。

新快报讯 记者高京 通讯员马卓
尔 肖薇报道 今后，中小微企业因涉诉

陷入融资难、贷款难、招投标难问题有

望实现“破冰”。近日，广东高院正式印

发《关于为企业提供涉诉信息说明服务

的工作指引》，要求全省法院在审理的

涉企民商事案件中，要根据涉诉企业申

请，对符合申请条件的企业提供涉诉信

息说明服务，以帮助金融机构、投资机

构、招标方、合作方更为准确地判断企

业的诉讼风险与资信情况。

近年来，企业涉诉信息时常被第

三方机构不完整获取，自动推送给金

融机构或企业信息平台。不少企业涉

诉后，由于其他机构无法准确获取企

业被诉原因、标的额、履行情况等具体

信息，难以开展精准的风险评估，导致

涉诉企业在投融资与经营发展中受到

很多阻力。为此，广东法院聚焦企业需

求，在征求金融管理部门、行业协会、

金融机构、类金融机构、投资机构意见

建议的基础上，制定出台了指引，旨在

为各方提供真实完整的涉诉信息。

据悉，指引共分三个部分，包括企

业涉诉信息说明服务的适用情形、申

请流程以及相关注意事项，并提供了

相关文书的参考模板。申请的主体为

涉诉企业当事人，接受说明的对象为

当事人指定的机构或者公司，说明的

内容包含所涉案件的案号、案由、当事

人情况、诉讼请求、案件的审理阶段以

及已结案件的裁判结果、履行或执行

情况等信息。

据了解，指引在说明对象上做到全

覆盖，明确将信息的说明对象由传统的

银行等金融机构，扩大到保理公司、融

资租赁公司等类金融机构，风险投资、

股权投资等投资机构，更贴近科创企

业、中小微企业融资需求。同时，指引

还要求各级法院将信息说明服务贯穿

于诉讼执行全过程。

指引明确，人民法院应及时审查是

否符合涉诉信息说明服务的适用条

件，并根据实际情况，于 7 个工作日内

向说明对象出具《企业涉诉信息说明

函》。对于不符合适用条件或申请说

明的诉讼信息不宜公开的，应向申请

企业告知。

“由人民法院向特定对象说明企业

涉诉信息，能够有效提升投融资市场信

息透明度，帮助金融机构、投资机构更

为准确地判断企业的诉讼风险与资信

情况，也可以从源头减少诉讼的发生，

以能动履职推动诉源治理。”全国人大

代表、广东省工商联副主席、湛江市工

商联主席林水栖说。

新快报讯 记者王彤 通讯员林荫
报道 近日，经省人民政府同意，广东

省林业局正式印发《广东省湿地保护

规划（2023-2035年）》。

规划提出，实施重要湿地建设工

程、“湿地公园+”建设工程、红树林保

护修复工程、湿地生态监测网络建设

工程和“小微湿地+”建设工程五大重

点工程。到 2025年，全省重要湿地数

量达到50处以上；建成“湿地公园+”21
处以上；完成《红树林保护修复专项行

动计划（2020-2025年）》提出的2020至

2025年营造修复 8000公顷红树林“硬

任务”；布设省级以上湿地生态监测站

点10处以上；建设“小微湿地+”15处以

上。到 2035年，全省建立完善的湿地

分级管理体系，各级重要湿地管理规范

化、系统化；充分发挥“湿地公园+”引

领作用，全省湿地公园建设质量有效提

升；红树林保护高质量发展格局基本建

立；实现国家湿地公园和重要湿地生态

监测站（点）布设基本覆盖；初步实现

“生态湿地、人文湿地、共享湿地、智慧

湿地”的发展愿景。

广东海洋生产总值连续29年稳居全国首位

广东高院发布工作指引，为涉诉中小微企业提供信息说明服务

企业因涉诉致融资难问题
有望“破冰”

广东实施湿地保护广东实施湿地保护
五大重点工程

■广东开平孔雀湖国家湿地公园。通讯员供图